Proc. Leg. nº 502/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 180/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer a desobstrução de
bueiro na Av. Olga Pogetti Vieira.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Tendo em vista bueiro totalmente obstruído na Avenida Olga Pogetti
Vieira, altura da Rua Wilson Roberto Rezende, que contribui com a ineficácia do
sistema de drenagem das vias e favorece os alagamentos recorrentes daquele local;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer a desobstrução de bueiro na Avenida Olga Pogetti Vieira, com
celeridade.

Valinhos, 18 de janeiro de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

Proc. Leg. nº 502/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WWVJJCTW3J26WW84
		2023-01-19T13:34:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura